
Datum doručení:   4. 11. 2018

Centrální číslo jednací : PS2018014230

Věc:  Zpráva o činnosti a hospodaření ERÚ 

Žádost
(…)
 
Vážená pani ,

předem Vám děkuji za zaslání předchozí požadované informaci. Současně 
prosím, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.  zaslání následující 
informace : 
Usnesení Poslanecké sněmovny k projednávání Výroční zprávy 
Energetického regulačního úřadu za rok 2017 a příslušnou Výroční zprávu. 
Předem děkuji.

S přáním hezkého dne,

(…)

Odpověď
(…)
 Vážený pane ……..,

Pokud jde o Váš dotaz, tak jste měl na mysli asi Zprávu o hospodaření a činnosti 
Energetického
úřadu. Tato zpráva za rok 2017 nebyla ještě do Poslanecké sněmovny postoupena a proto ji 
nemáme
k dispozici. Zatím ji projednala vláda a vrátila ji zpět Energetickému regulačnímu úřadu. Až 
zpráva
dorazí do Poslanecké sněmovny, netuším však kdy to bude, tak Vás budu ihned informovat.
Nepředpokládám, že jste chtěl Výroční zprávu ERU, protože ta je podle zákona o svobodném 
přístupu
k informacím a týká se oblasti poskytování informací.
Z tohoto důvodu budeme Váš požadavek sledovat a jak jsem Vám napsala výše, budeme Vás
informovat, jakmile Zpráva o hospodaření a činnosti ERU bude Poslanecké sněmovně 
doručena.
S pozdravem

(…)


